
Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Областной Центр дополнительного образования детей»
областной цент* ^  r  г  ^
дополнительного 454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел. 8 (351) 773-62-82
образования детой *  4 '

E-mail: ocdod@mail.ru 

П Р И К А З

г. Челябинск
«20» сентября 2023 г. № 1005/1

О внесении изменений в приказ «Об 
утверждении Положения (регламента) о 
контрактной службе ГБУДО «Областной 
Центр дополнительного образования детей от 
24.07.2023 г. № 802

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», приказа Министерства финансов
Российской Федерации от 31.07.2020 г. № 158н «Об утверждении Типового
положения (регламента) о контрактной службе», в связи с кадровыми изменениями в 
учреждении п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ГБУДО «Областной Центр дополнительного 
образования детей» от 24.07.2023 г. № 802 «Об утверждении Положения (регламента) 
о контрактной службе ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования 
детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Назначить руководителем 
контрактной службы Никулину О.С.».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Никулиной О.С. распределить 
функции и полномочия в контрактной службе ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей».

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Утвердить состав
контрактной службы: Чебыкина А.М., агент по закупкам».

2. Заместителю директора по проектному управлению, развитию и внешним 
коммуникациям Китайгоре А.С. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте 
учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Галееву Е.Т.

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

С ВЕД Е Н И Я  О  С Е Р Т И Ф И К А ТЕ  ЭП

Сертификат: d9556de66854dc0376be03d761008t60123b4df6 
Владелец: Растегмяева Ольга Сергеевна,
ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования детей» 
Действителен с Ю 02.2023 по 5.05.2024

О.С. Растегняева

Разослать: в дело, Никулиной О.С., Чебыкиной А.М., Китайгоре А.С., Галеевой Е.Т.

mailto:ocdod@mail.ru


Лист ознакомления с приказом

С приказом ознакомлены:

Должность ФИО Дата /Подпись

Руководитель структурного 
подразделения организационно
экономического отдела

Никулина О.С.

Агент по закупкам Чебыкина А.М. Gt .


